UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD Quảng Ngãi, ngày          tháng 7 năm 2020

v/v cung ứng huyết thanh kháng

độc tố Bạch Hầu (Diphtheria

antitoxin B.P)

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn đề ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Công ty

cổ phần y tế Đức Minh về việc cung ứng huyết thanh kháng độc tố bạch hầu

(Diphtheria antitoxin B.P), theo đó Công ty CP Y tế Đức Minh thông báo đang

lên kế hoạch chuẩn bị hồ sơ để xin nhập khẩu huyết thanh kháng độc tố bạch

hầu (Diphtheria antitoxin B.P) theo diện Đơn hàng nhập khẩu thuốc chưa có

giấy đăng ký lưu hành ở Việt Nam để đáp ứng nhu cầu điều trị đặc biệt.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị có nhu cầu sử dụng huyết thanh kháng độc tố

bạch hầu (Diphtheria antitoxin B.P) gửi cho Công ty CP Y tế Đức Minh các giấy

tờ theo quy định tại điểm d, đ khoản 3 điều 68 của Nghị định số 54/2017/NĐ-

CP; điểm b khoản 38 điều 5 Nghị định số 155/2018/NĐ-CP để hoàn thiện hồ sơ

nhập khẩu thuốc như sau:

- Công văn của đơn vị nêu rõ lý do đề nghị nhập khẩu thuốc, số lượng

bệnh nhân dự kiến cần sử dụng thuốc.

- Danh mục thuốc đề nghị nhập khầu (mẫu số 19).

- Biên bản họp hội đồng thuốc và điều trị đối với nhu cầu nhập khẩu

thuốc (bản chính hoặc bản sao có đóng dấu cơ sở).

- Báo cáo của cơ sở khám, chữa bệnh về thuốc đề nghị nhập khẩu (mẫu

số 22) (nếu đơn vị chưa từng sử dụng thì ghi rõ chưa sử dụng).

Các bản chính giấy tờ nêu trên gửi về địa chỉ: Bộ phận đăng ký – Công ty

Cổ phần Y tế Đức Minh, số 51, ngõ 205, ngách 323/83 Xuân Đỉnh, Bắc Từ

Liêm, Hà Nội.

Các đơn vị có thể liên hệ với Công ty CP Y tế Đức Minh theo số điện

thoại: 18002071; email: crm@amv.vn/ ra@amv.vn để có thông tin chi tiết.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

mailto:crm@amv.vn/
mailto:ra@amv.vn

		2020-07-29T09:38:52+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T10:09:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T10:09:15+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-29T10:09:15+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature